МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

07.08.2024 г           № 7.1/24
п. Щеглово

О присвоении звания «За заслуги перед
муниципальным образованием «Щегловское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Щегловское сельское
поселение», решением совета депутатов от 26.03.2015 №2.2/15, заслушав информацию председателя
совета депутатов МО «Щегловское сельское поселение» по ходатайству и характеристике кандидатуры,
представленной к присвоению звания «За заслуги перед муниципальным образованием «Щегловское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в 2024 году совет
депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Присвоить Минко Ольге Алексеевне звание «За заслуги перед

муниципальным образованием «Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию),
размещению на официальном сайте муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования
(обнародования).

4. Контроль за исполнением решения возложит на постоянную
комиссию по здравоохранению, образованию, культуре, социальным вопросам и
молодежной политике.

Главы муниципального образования    Ю.А. Паламарчук